Открытое акционерное
общество
«Белорусский межбанковский
расчетный центр»

ПРОТОКОЛ

01.06.2021 № 36/з

г. Минск

заседания конкурсной комиссии
по закупкам товаров (работ,
услуг) по вопросу признания
электронного аукциона от
14.05.2021
№ AU20210514217098
(№ 2021-899436)
несостоявшимся

Место проведения:
г. Минск, ул. Кальварийская, 7
дистанционно с использованием
информационно-
телекоммуникационных средств
Начало – в 10:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Коваль С.П. – начальник Департамента ИТ инфраструктуры,
председатель конкурсной комиссии по закупкам
товаров (работ, услуг)

Пашковская Н.И. – начальник Управления СВИФТ, заместитель
председателя конкурсной комиссии по закупкам
товаров (работ, услуг);

Галкин А.Ю. – начальник Управления закупок, член конкурсной
комиссии по закупкам товаров (работ, услуг);

Игнатьев С.А. – начальник Управления защиты информации в АИС,
член конкурсной комиссии по закупкам товаров
(работ, услуг);

Дербенев Д.Б. – начальник Управления безопасности, член
конкурсной комиссии по закупкам товаров (работ,
услуг);

Короткевич С.В. – главный инженер Управления администрирования
вычислительной инфраструктуры Департамента
ИТ инфраструктуры, член конкурсной комиссии по
закупкам товаров (работ, услуг);

2

Лапуть В.В. – заместитель начальника Управления развития
и       сопровождения автоматизированных
информационных систем Департамента разработки
и развития, член конкурсной комиссии по закупкам
товаров (работ, услуг);

Ореховская Е.А. – главный экономист Финансового управления, член
конкурсной комиссии по закупкам товаров (работ,
услуг);

Садовский Д.В. – начальник Отдела внутреннего контроля, член
конкурсной комиссии по закупкам товаров (работ,
услуг);

Яковлева Г.В. – начальник Управления защиты информации
в корпоративной информационной системе, член
конкурсной комиссии по закупкам товаров (работ,
услуг);

Якушик Г.Н. – начальник              Административно-хозяйственного
управления, член конкурсной комиссии по закупкам
товаров (работ, услуг).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О ведении протокола заседания конкурной комиссии по

закупкам товаров (работ, услуг).
2. Признание электронного аукциона от 14.05.2021

№ AU20210514217098 на закупку лицензий (подписок) на программное
обеспечение несостоявшимся.

СЛУШАЛИ:
1. Коваля С.П. о том, что в отсутствие секретаря конкурной комиссии

по закупкам товаров (работ, услуг) (далее – конкурсная комиссия)
Хромовой Э.Е. ведение настоящего протокола поручается Галкину А.Ю.

2. Галкина А.Ю. с информацией о том, что 14.05.2021 на электронной
торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа»
размещен электронный аукцион № AU20210514217098 на закупку
лицензий (подписок) на программное обеспечение. В срок для подготовки
и подачи предложений до 23:59 28.05.2021, предложений не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Признать электронный аукцион AU20210514217098 на закупку

лицензий (подписок) на программное обеспечение несостоявшимся, в связи
с отсутствием предложений.

2. Рекомендовать ответственному подразделению провести
повторный электронный аукцион на закупку лицензий (подписок) на
программное обеспечение.

3

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 11, ПРОТИВ – НЕТ, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – НЕТ

Председатель конкурсной комиссии
по закупкам товаров (работ, услуг) С.П.Коваль

Члены комиссии: Н.И.Пашковская

А.Ю.Галкин

С.А.Игнатьев

Д.Б.Дербенев

С.В.Короткевич

В.В.Лапуть

Е.А.Ореховская

Д.В.Садовский

Г.В.Яковлева

Г.Н.Якушик